UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 025/2021

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o que consta no Documento avulso nº. 23068.074870/2021-79 –
Centros Acadêmicos de Engenharia de Alimentos, Engenharia Química e Zootecnia;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão Ordinária
do dia 01 de dezembro de 2021;

R E S O L V E:

Art. 1º. Aprovar a constituição da Comissão Eleitoral para escolha dos representantes
discentes no Conselho Departamental do CCAE/UFES, composta da seguinte forma:

Discente Função Matrícula
Lucas Andrade da Silva Guimarães Presidente 2018200017
Emerson Alex Oliveira Souza Vice-presidente 2019108025
Gabriel Pinto Brunoro Secretário 2018104240
Alicya Athayde Piassi Membro 2018103986
Geanderson Leonardo de Lima Pereira Membro 2019109931
Matheus Gaspar Schwan Membro 2018206927
Wander Deivid Cardoso dos Santos Membro 2019108655

Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2021.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
PRESIDENTE

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/323671?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 03/12/2021 às 16:21

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/323671?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/323671?tipoArquivo=O